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
ImPf(to e �"Q$tlmento adequado, propiefanddo um resultado
qonsistente e ..rnpt.mente satlsfátórlo pará o cliente. Açae. qUI Vio
altO'! da publitida"'e; geram n.lal no marçado. entl"OtenJmento
para a consumidor e envolvimGn,o com a mlrca. Pa,. todo cle.aflo i
possível tlr c:rjatlvfdade e eflclin.Cia rem perder o f.oco no resultado.
li.. Esola, Metra quer eonhec:er<iseu Jjroblema e II tornár, mttlto am·

breve. sua agimi�de soluça�s,

E CALA, METRA.
47: 3321 '69ÓO 4 www.e.calametta.eom.br
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Berta
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m o v e " 5

Atendemos de Sego à Sexta: 08hOO às 12h das 13:30h às 18hOO

Aos Sábados:09hOO às 12hOO

*Geminado no Joao Pessoa, com 2 quartos, sala, cozinha,
bwc, lavanderia, varanda e garagem. R$109.000,00. ou 50 %

de entrada em 60 parcelas financiado pela construtora

* Sobrados Geminados no Bairro Vila Lenzi a 2km do

Centro, com 1 suite,·2 quartos, sala, cozinha, lav, gar,
lavabo, varanda, e churr., com area de 140m2 de área

construída, R$ 169.000,00 ou 50% e o restante parcelado
em ate 60 meses pela construtora.

--------------_ LOCAÇÃO --------------

Casa no

condominío
Dona Benta

João Pessoa 2

Quartos, Sala,
Cozinha

R$ t5.000,00

Apartamentos em construção na Vila

Nova com com Área Privativa de 100m2,
com 1 suíte, 2 quartos, sala de estar e

jantar com sacada e churrasqueira,
cozinha, bwc social, área de serviço, + 2

. vagas de garagem.
Preço: R$ 159.000,00

ref: 18 Casa Nova no Loteamento

Camposampiero de 3 suites sendo uma master,

sala com 2 ambientes, lavabo, coz, lav, garagem

churrasqueira, deposito, piscina com deck, etc,

entreRa em OS/2009 acabamento de primeira (
atual<fase da obra a foto) R$ 590.000.00.com

entrada e o restante em ate 60meses.

Sobrado coni parte superior, 2 quartos, sala,
cozinha, lavanderia, bw, 11150m2 de

varanda.Parte terrea 1 suite, 2 quartos, 2

salas, cozinha, lav, bw, dispo gararem e

churrasqueira,
Valor R$ 240.000,00 negociavel.

Cad. 535 - Sobrado na 28 de

agosto Centro - Guaramirim, area

construida 512m2 e terreno de

1560m2. Valor negociavel

Centro. Terreno com 330m2 e 210m2 de área

construída, 1 suíte com closed, copa, 3

quartos, 2 bwc, sala de estar, cozinha,
lavanderia, escrltórío e 2 vagas de ·garagem.

R$ 325.000,00 a vista

Cod. 12001 - Sala comercial no Centro com

50,00m2 e BWC R$ 800,00

Cod. 10004 - Nova Brasília - 50,OOm2 cornüz dor., cozo e sala

conjugados, BWC, área de serviço, s/garagem R$ 530;00

SALAS COMERCIAIS:

Cod.12000 - Sala comercial piso superior no Baependi - 80,OOm2
com 04 salas, BWC e estacionamento R$ 700,00
Cod. 12006 - Sala comercial na Vila Lenzi - com 100,OOm2 e 02

BWC"s -R$1.400,OO
Cod. 12004 - Sala comercial no Centro piso superior com 40,OOm2
e01 BWC. R$400,OO
Cod.12003-Salacomercial no Centro com 50,OOm2 e 01 BWC­

R$600,OO

APARTAMENTOS:

Cod. 1100.1 - Guaramirim - aprox. 50,OOm2 com 02 dorm. Sala e

cozo conjugadas, BWC, área de serviço e qaraqern. R$ 465,00..
Cod. 11002 - Apto Novo - Czerniewicz - aprox. 60,OOm2 com 02

dorrn., sala, coz, BWC, área de serviço e garagem. R$ 700,00.
Cod. 11003 - Nova Brasflia - aprox. 80,OOm2 com 02 dorm. Sala,
coz, BWC, área de serviço e 02 vagas de garagem. R$ 600,00.
Cod. 11004 - Apto Novo· Centenário ( Próx. Weg II) - 02 dorm.,

sala, coz, área de serviço e garagem. R$ 550,00.
Cod. 11005-Apto Novo - Vila Lenzi - (Próx. Colégio Giardini Lenzi)
02 dorm. Sala, coz.;BWC, área de se_rviço e garagem R$ 600,00

CASAS:
Cod. 10000 - Parte inferior de um sobrado no Centro -110,00m2
com 03 doprm., sala, coz, 02 BWC, área de serviço e garagem, área

de churrasqueira e piscina. R$1.200,00
Cod.10003-(Kit)-01 dorm., COZ., e BWC, s/garagem R$ 280,00.

GALPÃO:
Cod. 13001 - Baependi - 732,00m2 com BWC's ', (consulte-nos)
Cod. 1302 - Baependi-201,OOm2 - (consulte-nos)

Casa Loteamento
Firenze 1 suite +

Quarto, Demais

dependencías
R$ 130.000,00
Financiamento

pela caixa Cod.53?- Casa Alv. Bairro Vila Lenzi com 1

suite, 2 quartos, sala, cozinha, bw, lav.,
garagem e edicula, R$ 169.000,00 aceita

imovel na praia com pagamento.

Últimas unidades

I
Cad. 240 - Casa mista Guaramirim - Centro,

4 qtos, salas, cozinha, bw, lavanderia,
. churras., gar, Terreno de 600m2 e construçao

de 330m2, Valor R$150.000,00 Neg.

João pessoa Lot. Recanto dos

passaras. Terreno com 320m2. R$
15.000,00 de entrada e 90 parcelas.
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MENEGOTTI
oM B AL R D�' •

.--arClmOVelS

3371·0031CRECI550-J
o B I L I Á

MENEGOTTI www.parcimoveis.com.br.
e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

6009 - ILHA DA
FIGUEIRA­
BOULEVARD

RESIDENCE - APTOS
COM 1 SUíTE, 2

DORM, Cal, LAV,
BWC, SACADA COM

CHUR, GAR. +

PISCINA, PLAY
GROUND, SALÃO DE
FESTAS - A PARTIR
DE R$165.105,00

COM ENTRADA + 60
PARCELAS

6001 - JARAGUÁ 84 - CASA ALV. 2 DORM,
COPA/COZ, BWC, LAV -:-.R$ 40.000,00

Aceira carro ale 15.000,00

5977 - VILA NOVA - CASA MISTA
1 OO,OOM2 - 3 DORM. SALA, COPA/COZ,

LAV, 1 BWC, 2 VAGAS GAR. TERRENO
450,OOM2, - R$ 175.000,00

DCiRM, SALA, COPA/Cal, LAV, GAR, TERRENO

COM 553,00'M2 - R$ 150.000,00

-_...

5999 - TIFA DO MONOS -TERRENO -

10B.BB9,OOm2 FRENtE 50 ,BOm FUNDOS
213,OOm LADO DIR. B09,50m LADO eso.

793,OOm c/ CASA DE MADEIRA BO,OOm2 -

R$ 400.000 00

TERRENOS

5788-ÁGUA VERDE 450,00m2 R$ 70.000,00
5973 SCHROEDER 105.000,00 M2
R$ 1.000.000,00
5928-RODOVIA DO ARROl 166.000,00M2
R$ 193.000,00
5924-TRÊS RIOS DO SUL- 20.000,00M2
R$ 250.000,00
5837-ÁGUA VERDE-14.700,00M2-
RS 300.000,00
5929-RODOVlA DO ARROl 372.000,00M2
R'S 430.000,00
5972-ÁGUA VERDE - 465,00M2 RS 90.000,00
5978-ÁGUA VERDE 450,00M2-RS75.000,00-
6003 -ÁGUA VERDE - 465,00M2 - RS 93.000,00
6008 -JAGUÁ 99 -360,OOM2 - RS 47.000,00
5994 - JAGuÁ aso. 525,80M2 RS 95.0011,(1)
6017 -GUARAMIRIM - 360,OOM2 - R$ 65.000,00

LOCAÇÃO
CASAS:
RIO CERRO H -RUA 1010 - LOTEAMENTO ROEDER­
LOTE 81 03 aTOS, SL: Cal, LAV., BWC, GARAGE,M.
VALOR ALUGUEL: R$ 3S0,00
BAIRRO SÃO LUIS -RUA IRINEU FRANlNER, AO LADO
N'21-LOTEAMENTO OLlGÁRIO -FUNDOS 03 aTOS, SL,
Cal, BWC, LAV, GAR. VALOR DO ALUGUEL: R$ 4S0,OD
BAIRRO CENTRO RUA VERA FISCHER, 40 010TOS,

�ÃI������'���sG���AI���fu%ÀUN����,R�ciB�g�
N'21-LOTEAMENTO OLlGÁRIO -FUNDOS 03 aTOS, SL,
Cal, BWC, LAV, GAR. VALOR DO ALUGUEL: R$ 4S0,00
BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA JOÃO MIGUEL DA
SILVA,S14 - CASA DA FRANTE -SÃO 03 CASAS NO
MESMO TERRENO 02 aTOS, SL, Cal, LAV, BWC,
GARAGEM. VALOR ALUGUEL: R$ SOD,OOCASAS:
RIO CERRO H-RUA 1010 LOI SCHROEDER LOTE B1 3
OTOS,S� CO� LAV,BWC, GAR. VALORAWGUEL: R$350,OO
BAIRRO SÃO LUIS'-RUA IRINEU FRANlNER, AO LADO
N'21-LOTEAMENTO OLlGÁRIO'-FUNDOS 03 aTOS, SL,
Cal, BWC, LAV, GAR. VALOR DO ALUGUEL: R$4S0,OD
BAIRRO CENmo RUA VERA FISCHER, 40 01 aTOS,

�kl��� ���'�� G��X��������U��: R!rit�g�
N'21 -LOTEAMENTO OLlGÁRIO -FUNDOS 03 aTOS, SL,
Cal, BWC, LAV, GAR. VALOR DO ALUGUEL: RS 4S0,00
BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA JOÃO MIGUEL DA
SILVA,S14 - CASA DA fRANTE - SÃO 03 CASAS NO
MESMO TERRENO 02 aTOS, SL, Cal, LAV., BWC,

'GARAGEM. VALOR ALUGUEL: RSSOO,OO .

RUA JOÃO MIGUEL OA SILVA,S14 - CASA DO MEIO­
sÃO 03 CASAS NO MESMO TERRENO 02 OTOS,a,�
LAIJjjOC,OOVALOR ALUGUEL: R$350,OO
BAIRRO JARAGUÁ ESQUEROO - RUA HORÁCIO
PRADI,37 02 aTOS, SL, Cal, LAV" BWC, GARAGEM.
VALOR ALUGUEL: RS 4S0,00
BAIRRO JGUA 99 -RUA SERAFIN SATLER, 1 OS - CASA
ALVENARIA 01 SuíTE + 02 aTOS, SL,COl, BWC, LAV,
CHURRASO. E GARVALOR DO ALUGUEL:R$ 6S0,00
BAIRRO VILA LENZI -RUA ONELlA HORST, 307
FUNDOS- CASA ALVENARIA 02 aTOS, SL,COZ, BWC,
LAV, E GAR. VAL. DO ALUG: RS 400,00 + 2S,00 JARDIM

APARTAMENTOS:
,

BAIRRO CENTRO -RUA WALTER JANSSEM,SO EDf.
GAIA - EDf. NOVO 01 SuíTE + 02 OTOS,SL, Cal, BWC,
LAV, GARAGEM, SACADA COM CHUR. VALOR DO
ALUGUEL: R$ 700,00
-RUA FRITZ HASSE, 3S - RESIDENCIAL ATLANTA 02
aTOS, SL, Cal, BWC, LAV, CHURRASOUEIRA E GAR.
VALOR DO ALUGUEL: R$7S0,00 +/-100,.00 CaNO.
-RUA VERA FISCHER - UMA RUA APOS ANGELONI
VELHO. 01 SuíTE + 02 OTOS,SL,COPA/COl, BWC, LAV,
GARAGEM, SACADA COM CHURRASOUEIRA, PISO
PORCELANATO , aTOS C/ PISO LAMINAQO, EDlFICIO
COM ELEVADOR.B$1.11S,00 + COND+/- 200,00
-RUA JORGE LACERDA, 310 - EDF. STA LUllA 02
aTOS, SL, Cal, BWC, LAV, SACADA C/ CHUR. E GAR.
VALOR DO ALUGUEL: RS 630,00 +/-60,00 CaNO
BAIRRO VILA NOVA RUA ANTONIO FRANCISCO
DIEMON, 141 EDf. TORRE OE LUNA 02 aTOS, SL,
Cal, BWC, lAV, GAR, SACADA COM CHURRASOUEIRA.
VALOR DO ALUGUEL: R$600,00COND+/-SO,00
BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA -RUA GUILHERME
BEHlING, AR302-1 SuíTE +2 aTOS, SL, Cal, BWC,
LAV, GAR, SAC. VAL DOALUG: R16S0,00 + 120,00COND.
-RUA SI' JULlA - AR 01 - UMA RUA ANTES 00
MERCADO BRASÃO 02 aTOS, SL, Cal, BWC, LAV, E
GARAGEM. VALOR DO ALUGUEL: RS600,00
-RUA ANGELO BARUFFI, 2SB6 - AR 201/BLOCO B 01
SuíTE + 2 oros, SL, COZ, BWC, LAV, GAR, SACADA
COMCHUR.VAL.OOALUG:R$630,OO+ 120,OOCOND.(+/-)
-RUA JOSE THEODORO RIBEIRO, 1061- APTOS04 1
aTO, SL, Cal, BWC, LAV, GAR. VAL OOALUG: R$ 400,00
-RqA JOSE THEODORO RIBEIRO, 1014- AR101-
PRO�MO A TECNOpAN 03 QTOS, SLE CO� BWC, LAV, GAR.
VALDR DOAWGUEL.RSSSO,OO+1S,00COND.
BAIRRO BAEPENDI -RUA FREDERICO BARG, S/N' -

PRÓXIMO A RODOVIÁRIA 01 aTO, SL, Cal, BWC, LAV,
GARAGEM. 'VALOR DO ALUGUEL: RI 480,00
DISPONíVELAPARTIR OE MAIO _

-RUA FRITZ BARTEL, 727 RESIDENCIAL BARTEL "Apl.
12 01SUITE,02 aTOS, SL, Cal, BWt:, LAV, GARAGEM.
VALOR DO ALUGUEL: RS BOO,OO

-

BAIRRO AMIZADE ·RUA ARTHUR ENKE,231 - AR01 -

09 -EDf.PARISI 02 aTOS, SL, Cal, BWC, LAV, GAR
VALORDOALUGUEL:R$410,OO+50,OOiXl'lli.
-RUA ARTHUR GUlNTER, APl 201 CONDOMINIO
AMIZADE 02 aTOS, SL, Cal, BWC, LAV, GAR. VALOR
DOALUGUEL:RS 480,00 + 12Q,00COND.
RUA ARTHUR GUINTER, 22S APl 202 CONDOMINIO
AMllADE 03 aTOS, SL, Cal, BWC, LAV,
GARAGEM.(IMOVEL TODO MOBILIADO) VALOR DO

:Ã���J�rn��f�R+UÁ2gx��U�fóo BEHNKE,630-
pRÓXIMO A DALILA TEXTIL AR01 - 1 aTO, SL, Cal,

�'to�ÓOL(��Jt�u2)OM CHUR. VALOR ALUGUEL. R$

AP.02 - 02 aTOS, SL, Cal, BWC, L.AV, GARAGEM.
VALOR DO ALUGUEL: R$SSO,OO (COMAGUA)
BAIRRO JARAGUA ESQUEROO RUA BAHIA - EDf. DONA
ALVINA 01 SUITE, 01 aTO, SL, COPA,COl, LAV,
BANHEIRO, GARAGEM E CHARRASOUEIRA. VALOR DO
ALUGUEL: RI 6S0,00 +/- BO,OOCOND.
BAIRRO VIEIRAS -RUA MANOEL FRANCISCO DA
COSTA, 2S0-EM FRENTE MALHAS ELlAN 02 aTOS, SL,

�g�s���'_\:'Xb���'C�ANCtg�IN��LOR DO ALUGUEL

BAIRRO AGUA VEROE -RUA JORGE BUHR, 336 - AR04-
OISPONlvEL APARTIR DE MAIO 02 aTOS, SL, Cal,
BWC, LAV, GARAGEM.vALOR DO ALUGUEL: RI SSO,OO
+ 60,00COND.
BAIRRO VILA LENZI- RUA MARCELO BARBI, 314 02
aTOS, SL, COZ, BWC, LAV, GARAGEM. VALOR DO
ALUGUEL: R$400,00 + 40,00COND.

.

-RUA VICTOR ROZEMBERG, 384 01 SuiTE + 02'OTOS,
SL, Cal, BWC, LAV, GARAGEM. VALOR DO ALUGUEL:
R16S0,00 + 2S,00 CaNO
BAIRRO VILA RAU -RUA EUGENIO BERTOLDI, 218 APl
01 020TOS, SL, Cal, LAV, BWC E GARAGEM. VALOR
OOALUGUEL:R$ 400,00 + 40,00CON

KITINETE
_

-RUA FRANCISCO HRUSCKA-LOTE. 14B- JD.SAO LUll
- 01 aTO, SL, coz. LAV, BWC. VALOR DO AlUGUEL: RS
2S0,00
-RUA JOSE PICOLLI, S10- BAIRRO ESTRADA NOVA, 1
OUARTO E COllNHA JUNTO, BWC. VALOR DO
ALUGUEL: RS 2S0,00 COM A TAXA DE ÁGUA.
RUA ANTONIO PEORI, 14 - ILHA DA FIGUEIRA
(DlSPONIVEL APARTIR 13/MAI0) 02 OUARTOS,
COPA/COlINHA, LAVANDERIA E BANHEIRO, R$
3S0,00,S14 - CASA DO MEIO -SÃO 03 CASAS NO
MESMO TERRENO 02 aTOS, SL, Cal, LAV., BWC, GAR.
VALOR ALUGUEL: RS 3S0,00
BAIRRO JARAGUÁ ESQUERDO - RUA HORÁCIO
PRADI;37 02 aTOS, SL, Cal, LAV, BWC, GARAGEM.
VALOR ALUGUEL: R$4S0,00
BAIRRO JGUA 99 -RUA SERAFIN SATLER, 10S - CASA
ALVENARIA 01 SuiTE + 02 aTOS, SL,COl, BWC, LAV,
CHURRASQUEIRA E GARAGEM VALOR DO
ALUGUEL:RS6S0,00 .

BAIRRO VILA LENZI -RUA ONELlA HORST, 307
FUNDOS- CASA ALVENARIA 02 aTOS, SL,COl, BWC,
LAV, E GARAGEM VALOR DO ALUGUEL:RI 400,00
+ 25,00 JAROIM

.
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2 QUARTOS, Cf COZINHA MOBILIADA.

. çÂQjf- CENTRCi) !
.. ,

SACADA.
.

13 anos 47 3371.8814
Rua Preso Epitácio Pessoa, 415

www.parcimoveis.com.br

www.seculus.net 47 3371.8818
imobiliariaseculus@netuno.com.br Shopping Breithaupt - sala 206

LOCAÇÃO COMERCIAL

Salas Comerciais

- Sala cmL(Centro-próx. Macol) 1° andar cf 32m2. R$ 400,00
- Ed. Alberto Marangoni(Vila Nova - próx, posto Mime)

cf aprox. 35m2. R$ 400,00
- Ed. Erica(Centro - próx. Verdureira da Raquel) cf 35m2 R$ 400,00
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13 anos

47'3371.8814
Plantão 9658-6786www.parcimoveis.com.br

www.seculus.net
imobilianaseculuséànetuno.corn.br

Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206

Ref 1003 - Centro - Ed. Dianthus
>- Cobertura üuplex com 3 suites,

5 bwc, amplas salas de estar,
jantar, chusquareíra integrada,
cozinha, lavanderia, 2 vagas de

garagem, área total de 422m2.
R$ 590.000,00 mais fotos em

www.seculus.net.

ReI. 1023 - Edif.

Figueira
jlha da Figueira - Apto
cl 1 suíte, 2 quartos,

sacada cl churrasq., 2

vagas de garagem,
ótimo padrão de

acabamento.
R$ 200.000,00.

ReI. 1020-
Vila Nova­
Edif.
Caliandra -

Apto cl suíte
+ 1 quarto,
bwc,

Rei. 1002 - Vila
Nova - Edil. Vila
Nova - Apto cf 3

quartos, I

banheiro, demais
dep, garagem.

R$130.000,00Rel.
1002 - Vila Nova -

Edil. Vila Nova -

Apto cf 3 quartos,
1 banheiro,
demais dep,

garagem .

.

R$130.000,00

.

ReI. 0042 - Água
Verde - Casa de
244m' cf suite cf

closet + 2 quartos.
Móveis sob medida

no escritório, cozinha
e closet.

RS 280.000,00.
Aceita financiamento

bancário.

ReI. 1025 - Jaraguá Esquerdo - Edif.
Dom Emilio - Apto cf 1 quarto,
banheiro, garagem. R$ 90.000,00.
Aceita financiamento bancário.

Ref. 0010 - Jaraguá Esquerdo - casa nova c/ 148
m2, su�e + 2 qtos, saa, cozinha, bwc, lavabo, área
de festas, garagem para 2 carros.. R$ 215.000,00

Aceita financiamento bancário. .

TERRENOS

Ref 2023 - Amizade Terreno com

346,50m' (14X24,75) R$ 70.000,00.

ReI. 2020 -Guaramirim - Loteamento
K'panema com 430,63 m' . R$

58.000,00.

Ref. 2013 - Amizade - Lotem.
Versalhes IV com 450m', região de

alto padrão. R$ 100.000,00.

ReI. 2018 - Ribeirão Cavalo - terreno
com 337,5m' - R$40.000,00.

Rei. 2016-
Centro - Terreno
cf 774m', com

casa mista de
150m'. Ótima
localização para
construção de
edifício.
R$375.000,00.

- Rei. 3000:
Corupá -

Galpão
industrial no

Parque Ano
Bom, com

4.000 m',
terreno com

22.000 m'­
Consulte-

nos

Rei. 2017 - Ribeirão Cavalo -

Terreno com 325m' - R$43.000,00.

ReI: 2006 - Guaramirim - Resid.
Mallbu - Terreno com 361, 77m' .

R$45.000,00

ReI. 2004 - Vila Rau - Terreno com

520m' . R$98.00b,00

TEMOS TERRENOS PRONTOS PI

CONSTRUIR, CONSULTE-NOS.

Vendase Locação no Shopping Breithaupt
Comod1dade de um horário diferenciado

Segunda a Sexta: 10h às 22h e Sábado: 10h às 20h

Fone: 47 3371.881'8
47 9658.6785

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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GIRASSOL IMÓVEIS (47) 3371-7931

Rua CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro

Horário de Atendimento: 8hs -às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

PLANTÃO-DE VENDAS

9955-4774

Cód_ 1270 - Condomlnio fechado Jardim das Flores - Casa de
.

aív. de 3 dorm.,c/ entrada de R$12.000,000,saldo financ. pela
CEF e saquede FGTS.Casa porR$72.000,00e R$84.000,00.

Cód.3166 - Loteamento Boulevard, próx. ao Champagnat
Lotes cf 348,75 m2Apartir de R$ll 0.000,00

Coo. 1264 - Vila Lenzi - Casa Averbada - aIv. C/ 3 donn. sendo 1 surre,
bwc, cozo embutida, lav., C/ 2 vagas na gar. � demas dep. C/ sala comi
70m' + 1 bwc. R$200.000,OO.

Cód.2105 - 2 Aptos sendo 1 com 3 quartos e outro com 2

quartos.4 salas comerciais para aluguel e 4 Kitinetes.Todas
já locadas,num total de R$3.700,00.Mais terreno com área

de 390m'.R$890.000,00 Analisa propostas.

'IMOBILIÁRIA

Cód.2108 Casa no bairro Ilha da Figueira com 3 dorm.e demais Cód.: 3126:3194 - Bom investimento. R$300.000,00 .

dependencias. R$150.000,00 aceita casa em Tubarão! Com 926,00 m'- Centro Ótimo para prédio. R$.30b.000,00

LOCAÇÃO:
- Aptos na Ilha da Figueira, ambos com 2 quartos.R$ 550,00 +

- VENDA:

- Apto com 2 Quartos e demaiS dependo ,fica cozinha sob medI a! - Resid.

Jmigrantes - prox. UNERJ Apto:22 (20 nadar) R$ 95.000,00
�

- Cód.1255 - Casa no bairrô Amizade,prox ao salão amizade.R$105.000,00

; Terreno no Bairro Santa Luzia.Com 560,OOm2 - terreno com construção não

acabada! R$38.000,00 analisa propostas.
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

327,00m', próximo ao C1G Valor R$ 50.000,00.

COO 195 - Vila Lenii - Residência Com escritura,
"1 suíte, 2 quartos, 3 salas, cozinha, lavanderia,

área de festas, 2 banheiros, garagem, piscina,
proximo ao Jardini Lenzi Valor R$ 600.000,00.

. . .

COO 318 - Rio Molha - Apartamento novo

61 ,DOm'; 2 quartos, sala, cozinha, lavanderia,
banheiro, sacada com churrasqueira, garagem.

Valor R$ 130.000,00;
.
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Faça se� 'Financiamento

Aqui!

D

. � , .

/
- . �move1s

C(o)lfi1�ftrut(o)lf'at � �1fi100If1P(o)If'�d1(O)If'�
Ivo,; 9948-0221 Paulo 9101-6007

Gabriel- 9621-9430 Fábio Burigo - 9119- 2643

Tyàgo - 9101-8302 Yachiyo - 9102-2039

'i'
yatilimoveis@hotmail.com/ www.yatllirnoveis.com.br

�

Residencial Champagnat
Cód. 00017.020 • Residencial ci Hall
social decorado, Elevador, Área de
lazer, play ground, piscina, salão de
festas. central de gás, água quente,
previsão para split. Apartamentos c!
salas integradas cl 2'ambienles, 3

quartos (IS + 2q), cozinha e

lavanderia. AU: 120 m2AT 170m2

• Residencial Monte Olimpo Cód. 00123.002 • Edifício com Hall social. Elevador, área
de lazer e festas, central de gás, portão e porteiro eletrônico. previsão para split.

Apartamentos com 2 ou 3 quartos (sendo 1 suíte), sala integrada com 2 ambientes.
sacada com churrasqueira, WC social. cozinha e lavanderia com stendall

,�

Germiflado Amizade cod:00078.001 Sobrado germinado, moderno e

confortavel, 1 suíte + 2 qtos, sala cf 2 ambientes, área tie lazer cf
churrasqueira, garagem pf2 carros.

Com 16,532,52m:
contendo 2 casas de

aluguel, 1 de alvenaria cf 6

quartos, sala, copa,
cozi nha , escritório,

lavanderia e sótão. 2a casa

de madeira.Localeado na

Rua Mal. Castelo Branco,
centro. R$360.000,OO

Jaraguá Esquerdo: Terreno com

1.640,00 + casa de averana com 3 qtos,
. 2 wc social, 2 salas, c02inha, garagem

para 3 carros .

. Schoereder: Terreno com

14.550,00m' Av. Marechal Caslelo
Branco LOTE 796.
São luis: Terreno com 2 casas: Casa 1
- mista c/99m', 3 qtos, sala de estar e

[anar, cozinha, lavanderia e WC social.
Casa 2: Alvenaria com 77m', 2 qtos,
sala de estar e jantar, cozinha,
lavanderia, WC social, vaga de

garagem para 2 carros sendo 1
coberto.
· Terreno Vila Lenzi com 475m2

(esquina) R$80.000,00
-Terrano próximo ao condomínio
azaléia- 420m' R$125':OOO,00
-Sala comercial em frente ao Bom
Jesus com 600m2 • Aluguel
R$8.600,OO
·Residencial Bela Vista, Vila Nova:
86m', 3 quartos, 7° andar
R$150.000,00
-casa Ilha da Figueira, próximo ao

colégio Waldemar Schimitz
R$320.000,00
-lsrreno na Vila nova com 301 m' de .

esquina (rua da Igraja Rainha da Paz)· "

R$135.000,00 .
"

-Casa na Cohab Tifa Martins 1 s + 2q
R$110.000,00 -Ter r e no em

Guaramirim com 500m' (escriturado)
perto do trevo R$5V.000,00
· Terreno na rua Ferdinando Pradi com

512m2• R$327.000,OO
• Terreno na Vila Rau com 300m' +

casa de madeira em cima. R: Carla
Rubia R$75.000,00
• Terreno com 5.500m' (58x78) +

Chico de Paulo:' Terreno com
' galpão cl 2.1 �om' localizad? na

2 .,
RodOVia JaraguãjPomerode proximo

350m + casa de madeira ru aoChocoLetteR$I.300.000,00
com 2 quartos, sala, cozinha e l·casavilaLenzi- Terreno com 560m' ,

garagem. , R$I40.000,00 (troca porapto Vila Nova.

Residencial Alhen"s 00017.018 Apto
duplex cobertura com 3 quartos sendo 2

suítes, uma com closet e banheira, 3 salas

Gantar. estar e home theather), sacada c/' closet + 2 qtos cl sacada. Sala cl 2
chur, área de feslas privativa c/' ambientes, coznta, área de serviço, Área de

churrasqueira, 1odo ir?balhado em gesso e·,; festas externa c,f chur.a + duas vagas de
luzes embutidas. Area para piscina. '

gar AT: 280m', AU: 226m', R$375.000,00

Res. Clarice Kock Cód. 00106.001
1 Suite cf closet + 2 quartos, bwc social,

lavabo, area de serviço, sala de jantar e

estar, COZINHA MOBILIADA, sacada cl
,

churrasqueira, 3 vagas de garagem, Salao

de festas, Area pi academia, Piscina

Ed. Mariana Cristine:

Baependi • Apartamento com 3

quartos, sala, cozinha, banheiro,
sacada, garagem. R$160.000,OO

- ULTlMA UNIDADE
1 suíte + 1 quarto

e demais dep.

Residencial Berta Klann:
Vila Nova - Apartamentos cl 3

quartos (sendo 1 suíte), WC social,
sala de estar e.jantar integradas,

sacada cf chur., 02 vagas de

garagem! A partir de R$163.000,00

Res. Alhenas: Apto com 2

Quartos :Sala, cozinha e wc

social MOBILlADOSI

�
I Vila U!rni . Sobrado c/ 3oo,,! de área 001. Área

ri Interbr.2 saas, 1 srite + 1 avabo, billioleca,
fl cozi1ha (rmb.), área de servi;o (mob.), área de

1"
festas c/ chur + cozrra (rmb) Área Supeoor.

3 sriles, serdo 1 c banhem dellhada em

Casa Vila Nova, Casa João grarito,saadetelevisão Furdosc/co"nha +2

Pessoa, casa Chico de Paulo, Casa suítes IormtndoemrrnderrallaLila Garagem

Vila Lenzi
coberta para 2 canos.

n��w;w
-""

João Pessoa: Casa Oe alvenaria
com lage, 3 quartos (sendo 1

suíte), cozinha, lavanderia,
garagem e churrasqueira.

Rio Molha: Casa de madeira

(mista) com 100m', 03 quartos,
sala de estar, sala de jantar, área de

festas, lavanderia, área externa,
. garagem para 02 carros,

'

churrasqueira elétrica, Semi
mobiliada!

Próximo a Prefeitura.

Casa Vila Nova cód. 00135.001 Casa
com: Suite máster com closet, 2 quartos,

WC, cozinha, área de serviço, área de
festa, sala de estar/iantar conjugada com

sacada, garagem para 2 vagas, escrltórlo
no mezanino, assoalho madeira marfim,

jardim de inverno na sala, textura pé
direito inclinado com laje, acabamento em
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IMÓVEIS ------c------,----------

Seu imóvel está aqui.

(bJ
HABITAT

• # •

CRECI1583.J �
eVE.NDE @ALUGA

@ADMINISTRA
www.imobiliariahabitat.com.br

3371.8009

"Quer disponibilizar seu imovel para locação com sequnça, a Habitat lmovsls administra seu imovel, venha ser nosso cliente."
.- www.imcbilicrichcbitct.com.br habitat@imobiliariahabitat.com.br Rua Felipe Schmidt, 157 (próx. Millium) , Centro
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-I M V E I S

3370�1122 I 9-117m1122
Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 05 - Centro - Esquina com a Rua Marina Frutuoso

CEP 89251-460 - Jaraguá do Sul - sc

www.ivanaimoveis.com.brJivana�ivanaimoveis.com.br
Ofertas válidas até a data de 05/05/09,

Ref 2035- Apto no Centro, Res,
Vancouver Torre I, com 1 suíte
mobiliada, 2 quartos, bwc social
mobiliado, sala de estar, sala de

jantar com sacada e

churrasqueira, cozinha mobiliada,
área de serviço mobiliado, 2

vagas de garagem, aquecedor
solar. Preço R$ 290.000,00

ReI 1033- Casa no Bairro Ilha da Figueira corn.j quarto com

closet, 2 quartos, bwc, sala de estar, jantar, cozinha, lavanderia,
garagem para 1 carro. Pre o R$ 215.000,00 ReI 301'5- Terreno no

Bairro Amizade,
loteamento Ville de
Franche. Área 392,40m2,
Preço R$ 112.000,00

Ref 2040- Apto no Bairro
Amizade, no Residencial
Amizade com, 3 quartos, bwc,
sala de estar, jantar, cozinha,
lavanderia, 1 vaga de garagem.
Preço R$ 95.000,00

.

Ref 2000- Apartamentos-em faze
·de construção no Bairr9 Vila
Lalau com, 1 suíte, 2 quartos, bwc
social, sala de estar I jantar,
cozinha, lavanderia, sacada com

churrasqueira, 1 vaga de garagem.
Preço R$135.000,00

Ref 2039 - Apto no Bairro
Amizade, no Condominio
Amizade com, 2 quartos,
bwc, sala, cozinha, lavanderia,
1 vaga de garagem,
Preço R$ 95.000,00

J .

.
// ReI. 3014- Terreno

no Bairro Amizade,
Lote. Champagnat
com 376,42m2,
Preço R$
159.000,00

Ref 2030- Apto no Bairro Chico de Paula, Res. Di Napoli, com 2 quartos,
bwc, sala de estar/ jantar, cozinha, sacada com churrasqueira, área de

serviço, 1 vaga de estacionamento. Preço R$ 99.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Ref 6395 - Amizade - Casa alv c/ 155.00m2 - suite c/ ctoset - 2 dorm -

estar/jantar - churr - gar p/ 2 carros - porcelanato - jardim planejado - inst. agu'a
quente - ar cond split - porcelanato - jardim planejado - laje inclinada sala estar ,­

luminárias - R$290.000,OO - Pronta para morar e pode ser utilizado FGTS e

financiamento bancário

"!.:'

IMÓVEIS

COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA
Plantão de Vendas

�652-6484 I 9988-1520 I 9934-0371

99�4-0304 I 9934-0019 I 9651-3412

IMOBILIARIA

HORÁRIO DE EXPEDIENTE
Segunda a Sexta - 8:00 às 12:00.13:30 às 18:15

Aos sábados plantão de vendas

.e-mail: itaivan@itaivan.com.br

PROJETOS ARQUITETÔNICOS I INTERIORES

REFORMAS I ADMIN'ISTRAÇÃO DE OBRAS

AR�UITETA E URBANISTA

Ref 6252 - Chico de
Paula - sobrado
novo c/ 236.22m2-
Pronta para morar­

suite c/ closet - 2
dorm - bwc - 2

Ref 4657 - Residencial MaJestic - Centro
Edifício
06 pavimentos, 08 apartamentos
02 apartamentos por andar
01 ou 02 vagas de garagem
Elevador, Área de lazer com espaço gourmet e

piscina com deck

Projeto Paisagístico nohall de entrada
Medidor individual de água
Localização Privilegiada - centro da cidade

Apartamento
Área Total de 174 00m2, 01 suíte ou 02

dormitórios, Sacada grill, Sala com porcelanatto'
Acabamento em gesso, Infra-estrutura para ar

_

condicionado tipo split
Entrega: Março/2010 - Vendas Exclusivas
A partir de R$155 000,00

estar/jantar - coz­

lav - gar - var - aceita
imóvel de menor

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS
, .' �'

ove'lsplaneta� �!!:'!!7-�nUo
CEP 89251-400 -Jaraguá do Sul/SC

OPORTUNIDADE
DA SEMANA

COO 289 - ,CASA AVALIADA NO
VALOR DE R$ 90.000,00 -

IMPERDíVEL POR R$75.000,00
Código- EO. EL DCURADC -

apto 32 Valor: R$ 215.000,00
Rua: AoriallÓpolis, rf 234
Bairro: Centro

.

, Proximilade:
Marcatto Chapéus
cdaoe: Jaraguá do Sul
Área Útil: 96,Om'
Área Total: 150,Om'
Deperdêrcias: 01 suije + 02

qtos, coanha, bwc, sala,
copa/co�nha, área de

serviço, 02vaga de garagem.
Matricula: Averbado:

( x) Sim () Não
Obs: excelente localização.
Totatmente mobiliado.

Rua Antônio J. Macedo - 350m2 Lote 02
- Jaraguá Esquerdo. R$ 68.500,00.

TERRENO NA RUA ACRE - 630m2 -

R$200.000,00,

. COO 277 Ótima oportunidade, Sobrado na

Vila Lenzi ,435m2 de terreno, sala comercial
na frente, 04 dormitarias, salão de festa,

piscina, pode ser financiado.

Côd. 226 - Loteamento Ville de Leon • 01 surre 02

quartos, bwc social, copa, cozinha, área de serviço,
área de festa, 02 vagas de garagem.

Côd.256 - Excelente casa c/ S + 2 Q, rnob., c/
piscina, edícula c/ mais 1 Se 2 Q, lavabo, sala de

estar, jantar, área de festas, gar. pi 2 carros e demais

dep. Acjuec. a gás. Área central. Casa muito boa.

Ventilada/arejada

Cód.250 - Lote comercial de esquina,
com área total de 920,06 m2, localizado

na Rua Manoel Francisco da Costa,
próximo ao Ferro velho Spézia.
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IMÓVEIS o CORREIO DO POVO m
FIM-DE-SEMANA. 9/10 DE MAIO DE 2009 1.1:.1

2- Apto, no bairro amizade com 1

quarto. R$ 430.00
3- Apto, no bairro Vila lalau cl 2 quartos.
R$ 750.00. (incluso água e gás)
4- Apto, no centro 2 quartos mais 1
suãe. R$ 900 + cond.
5- Apto, no Czerniewicz 3 quartos. R$
750,00
Temos diversos galpões para alugar,
entre em contato conosco.

.

REF.54-Vila Nova-Apartamentos com
. op áo de 2 vagas de garagem

,

REF. 2_O2 - Centro- Apartamento novo com ótima vista
da cidade, posição do sol da manhã e vento a tarde

1 suíte + 2 dormitórios e demais dependo Localização
privilegiada defronte ao BESC .Valor a negociar

REF.201_ - Centro- Apartamentos novos 'com ótimo
acabamento e andar alto com belíssima vista da cidade
2 suítes + 1 dormitório, banheiro social, ampla sacada
com churrasqdemais dependValor: R$ 200.000,00

REF.93- Rau - apto novo com 2
.

quartos-95.000,00

REF.182-Vila Nova-Casa Alvenaria
com Piscina. R$ 360.000,00

negociável
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oer mae e a 'Vnar,

G amar seWl se'vl,tir,
ftmar SeJil1 medi r,

ir sem medida.

Aequip�
Atlanta imoveis

deseja um feliz
dia das mães

Privacidade (somente
2 apartamentos por

andar)
3 suítes

1. suíte master com

closet e sacada
2 demi- surres (opção

reversível)
2 vagas de garagem.

VENDAS!'
www.atlantaimoveis.com

rejane@atlantaimoveis.com
Rua Barão do Rio Branco, 373

Residencial Aspen - Centro
Apartamentos em construção com 1 suíte, 2 quartos,

sala de estar e jantar com sacada e churrasqueira,
cozinha, área de serviço, bwc social, 2 vagas de

garagem. R$ 159.000,00

Residencial Di Napoli
Chico de Paula - 2 dormitórios, bwc, sala de estar e

jantar, sacada com churrasqueira, área de serviço,
1 vaga de estacionamento. R$ 99.000,00

'Ref: 1562 - Casa -

Três Rios do Sul .. 1
suíte; 2 dormitórios,

sala, bwc social,
cozinha, área de

serviço, garagem para
2 carros.

R$ 170.000,00Residéncial Atlanta - Centro Apartamento n° 106 com 2
dormitórios, bwc, sala de estar, jantar,sacada

com churrasqueira, cozinha, área de. serviço, 1 vaga de
garagem. R$ 134.000,00

Ref: 1563 - Casa Ilha da Figueira - 5 dormitórios,
bwc social, sala, cozinha, área de servii{o e gar.
R$ 210.000,00

Casa Nova Amizade, 1 suíte master, 2 quartos, bwc social, sala de estar, jantar, cozinhá, área de

serviço, área de festa, 2 vagas de garagem. (Acabamento em massa corrida, rebaixamento em gesso,
piso porcelanato, preparação para ar-condicionado splitt) R$ 272.000,00

Residencial Ramthum - Vil'!, Rau 2 dormitórios,
bwc, sala de estar e jantar, sacada com

churrasqueira, cozinha, área de serviço, 1 vaga
de estacionamento. R$ 90.000,00

Ref: 1567 - Casa Bairro Vieira
Casa com 2 do rmitórios, 2 salas,

copa, cozinha, bwc social, área de serviço,
garagem. R$ 95.000,00

Ref: 1565 : Casa Amizade
1 suíte com bwc mobiliado, 2 dormitórios,
sala de estar/ jantar, cozinha, bwc social

mobiliado, área de serviço, churrasqueira,
garagem para 2 carros. R$185.000,00

Ref: 1533 - Casa Ilha da Figueira Lot Malibu 1 suíte,
2 quartos, sala de estar, cozinha, bwc social, área
de serviço, 1 vaga de garagem.H$126.000,00 .

Pessoa 2 dormitórios, sala de jantar,
copa/cozinha, área de serviço,

bwc, garagem. R$ 88.000,00 cada urna

Ref: 1554 - Casa Ilha da Figueira
Casa com 2 dormitórios, saía, copa, cozinha,
bwc social, mais uma edícula nos fundos com

2 dormitórios, sala, bwc, área de serviço.
R$ 78.000,00

__ ..!1...__._____ _ _ o

J
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! Julia

1181, apto 02 dorrn., sala, coz., lavand.,

i garagem. R$ 600,00
l REF 305 - Viia Lalau - R Henrich

Augusto
-02 apto. 02 dorm., sala/coz.,bwc,

REF 2675 _ Água Verde _ casa alv.
lavand., garagem. R$ 575,00

207m'. Terreno 412m'. R$ 220.000,00 REF 306 - Centro - Barão do Rio

----------r---------------------r---------------------+--------------------�---------------------+--------------------�Bmnco-
Edf. Fênix, apto. 01 dorm. com bwc,

todo

i mqbiliado e c eletrodom. R$ 1.500,00.

I REF 338 - Vila Nova - Rua 25 de Julho
i
i n°

11791, - Ed, Granada - apto 1 suite, 2

i dorm, sala, coz., lavand., sacada com

• churrasq., 2 vagas na gar. (ficam moveis

I na cozinha, lavav., bwc) R$I.100,00.

REF 2658 -Ilha na Figueira - casa alv. REF 2610 _ São Luiz -casa aiv. 140m'.
. REF 2676 - Vila Rau ., sobrado alv. ! REF 156 - Centro - Rua Domingos

160m'. Terreno 420rri'. RS 2'20.000,00 Terreno 900m'. RS 238.000,00 240rri'. Terreno 352m'. R$ 300.000,00
!--------------+-,------------+------------_i------------�---- +- ---'

Rodrigues da Nova - Ed. Jacó

I Emmendoerfer, apto 802 - 01 suite, 01

i dorm, dependência de empregada, sala,
i

coz, bwc, lav, ga( 2 carros. R$

1.000,00

i CASAS:

REF 307 - Guaramirim - Centro - Rua

i 28 de agosto n° 297 - casa alv. 02

i dorm., sala, coz.. 01 bwc.javand., gar.

I R$ 600,00

i REF 3�6 - Garibaldi - Estrada Garibaldi­

I casa alv. 03 dorm, sala, coz, bwc,

___________-.;' lavand,

i varanda, garagem. R$ 500,00
f
i REF 329 - Rio Molha - Rua Adolfo

! Antonio

Emmendoerfer, 3701 - casa madeira

com

100m', 03 dorm, sala, coz, lavand, bwc

em alv. E garagem, R$ 450,00

REF 336 - Chico de Paula - Rua

Joaquim F. de Paula' - Rua 112', lateral

111 - sobrado alv., com 01 suite, 02
i
I dorm, s�la, cozinha, lavanderia, 1 vaga

---------c----+-------------+-------------+------------------ .l- _jl garagem, 160m', murado. R$ 850,00
i
I REF 335 - Chico de Paula - Rua

i Joaquim F. de Paula -Rua 112, lateral
I

! 111'- casa
:

3372·'1122
CRECI 2354·3 J

CORRETORA - ANNE BERTOLDI- 9927-6088
CORRETOR - EDSON PEREIRA - 9927-6069
CORRETOR -IRIO LUIZ VOLPI - 9979-6750
CORRETOR - OSMARI A. BERTOLDI - 9981-1122www.vivendaimoveis.com

RUA JoRGE CZERNIEWICZ, N° 400, AO LADO DO TEATRO DA SCAR

!
APARTAMENTOS:

I REF 189-llha da Figueira- R Santa

REF 2669 - Centro - casa alv. 140m'.
Terreno 900m? AS 600.000,00

REF 1116 - Vila Nova - Ed. Mont Blanc -

apto 233m'. R$ 320.000,00
REF 2659 - Rgueirinha - casa alv. 90m'.

TerrellQ.200m'. R$126.000,00
REF2671 -Amizade-casa afv, 166rri'.

Terreno 450m'. R$227.000,00
REF 2679 - '!leira - casa mista 80m'.

Ierreno 450m'. AS 90.000,00

! estar/

! jantar, eoz, lava, área de festa, 120m'.

i Toda murada, portão eletr. R$ 750,00

I REF 342 - Barra - Rua �enjaminO Pradi

I - casa alv. 03 quartos, sala, cozinha,

I bwc, lavanderia, garagem. R$ 850,00
!
I REF 343 - Barra - Rua Benjamino Pradi

!--_�------'�---_+_-___:__:::__::_::===----::-::_+------------i------------�------------+---------------1 - casa alv. 02 quartos, sala, cozinha,

I bwc, lavanderia, 'gamgem. R$ 780,00

REF 345 - Centro - Rua Willy Manhke -

I Ed. Athenas - duplex com 530m' - 1

! sute, 2 dorm, área de festa, gar. 2
,
i

carros, semi-mobili�do, piscina própria.
R$ 1.700,00 .+ Cond. de R$ 850,00
SALA COMERCIAL:

REF 289 - Czerniewicz - Rio de Janeiro

88 - sala comercial 120m' , 02 bwc ,

REF 1190 - Centro - Ed. Miner - apto
120 m'. RSI39.000,00

REF 2660 - Figueirinha - casa alv.
90m'. Terreno 200rri'. AS 126.000,00

REF 2672 - Firenzi I - casa madeira SOm'.
Terreno 350m'. RS 70.000,00

REF 3294 - Vila Rau - terreno 54Om'.
R$ 60.000,00

! alvenaria, 01 sute, 02 dorm., sala de -

REF 2662 - Vila Rau - geminados alv.
77.39m2• R$ 98.000,00

REF 2673 - Água Verde - casa madeira
115m'. Terreno 450m'. AS 140.000,00

REF 3298 - Água Verde - terreno
301 m'. AS 57.000,00

REF 1162 - Chanpagnat - Ed. Mateus­

apto 101 rri'. AS 170.000,00

/

REF 3266 -Schroeder - Centro -

terreno 400m' R$ 37 .000,00
REF 3299 - Amizade - Terreno 450rri'.

AS 215.000,00
com sobreloja 02 entredas c/ portão

,
eletrônico. R$ 1.200,000

,
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Jrnobil iária CRECI: 2716J

SonhoInvest
I n v i s t a 'e m seu S o n h o !

3274-8844
. PLANTÃO

(47) 9929-8265
. (47) 9973-3581

www.sonhoinvest.com.br Rua Preso Epitácio Pessoa, 820 - Centro - Jaraguá do Sul- SC

Ref..165 � CZERNIEWICZ - Apto. em
.

construção no residencial Itatiaia, cl
entrega prevista pi setembro de 2009.

CI suíte + 02 dorm. sala de estar e

jantar conj. Cozinha, 01 banheiro social,
-área de servo sacada cl churr. e

. garagem.

OB8: Janelas e porta da sacada em

vidros temperados, piso cerâmico,
,

acabo em gesso no teto. Prédio cl Hall
de entrada, Portão Eletrônico, sistema
de gás central Valor R$ 125.000;00.

Rei. 170 - VILA LENZI- Casa
de alv. c/ suíte + 02 dorm. 02

salas, copa, cozinha, 01
banheiro social: área de servo

área de festas e garagem. Valor
R$ 200.000,00. Negociável.

c/128m2 de área construída e

terreno c/432,60, c/ 03 dorrn.,
02 salas, cozinha, 01 bwc, área
de servo dep. de empregada c/

• bwc, garagem. Valor R$
190.000,00.

ReI. 190.,. SÃO LUIZ - Casa de
alv. c/ aprox 160,DOm2 de área
construída e terreno c/ aprox.

364,00m2. C/suíte + 01
dorm., 'área de festas, lindo

jardim, garagem e demais dep,
Valor R$ 195.000,00.

'

ReI. 184 - CZERNIEWICZ:­
Sobrado em ótima localização,
c/340m2 de área construída e

580m2 de terreno. C/ suíte +

02 dorm., área de festa se/
churr. edícula, garagem e

demais dep. Valor R$
370.000,00.

Rei. 187 - VILA NOVA­
Terreno c/301 ,95m2; ótimo
tanto p/ residência quanto p/

"

comércio, consulta aprovada p/
const. de prédio até 07

pavimentos. Valor

R$133.000,00.

,Rel.l86 -RIO CERRO 11- Terreno cf
área aprox. de 1 00,000m2, c/ casa de

madeira bem simples e c/ infra­
estrutura PI cultivo de verduras
hidropênieas, Vende o total ou

somente uma parte. Valor a combinar.

ReI. 196 - JARAGUÁ ESQUERDO -

Terreno com área total de 474m2,
escriturado. Próx ao eond. Azaléia.

Valor R$ .73,000,00.

Baependi,­
Sobrado c/ ótimo

.terreno de 1080m2
e área eonstruída
e/300m2,05
dorm. 04 salas,
cozinha, 02 bwe,
área de servo área
de festas c/ ehurr.
varanda e garagem
p/ 04 carros. Valor

R� 450.000,00.
.

Re.l, 140 - VILA. LENZI - Casa
de alv c/156m2 de área

construída e terreno c/495m2.
C/ 04 dorm. área de festas,

garagem e demais
dependências. Valor R$

155.000,00.

ILHA DA FIGUEIRA - Casa de
alv. c/195m2 de área total e

terreno c/420m2, cf suíte + 02

dorm., área de festas c/ churr.

garagem e demais dep. Valor R$
199.000,00.

ReI. 166 � TRÊS RIOS DO suL
- Casa de alv, c/170m2 de área

.
construída e terreno c/499m2,
c/ 04 dorm., área de festas c/
churr, garagem e demais dep.

ValorR$180.000,00.

ReI. 171 - TRÊS RIOS DO ';
NORTE - Caú,de alv, c/83m2
de área construída e terreno c/·

400m2, c/02 dorm., sala;
cozinha, 01 'bwc, área de

serviço e garagem. Valor R$
105.000,00

ReI. 16L-CHICO DE PAULA­

Terreno,eseriturado, em rua

asfaltada, c/ 5.500m2. Valor R$
230.000,OOr: .'

ReI. 105 - 'AAu'� Te;r�no c/ á�ea de
386,00m2, loealizádo próximo á

ponte em construção que ligará os

.bairros Rau e Amizade. Valor R$
85.000;00.

Rel.191 � TRÊS. RIOS DO NORTE­
Terrenos DO 'Loteamento Vieenzi

·Gadotti, cada terreno c/324m2. '-'\ilor
,

R$ 35.000,00 a vista ou R$ 5.000,00
de ertrada ,e saldo' em 100 parcelas

ReI. 175 - AMIZADE - Terreno c/
351 m2 próximo ao salão amizade,

'.

Valor R$ 49.000,00.
"

'Rel, 137 -AGUA VERDE - Terreno
b/ 304m2 locakzado próx. a' Unerj.

Valor R$ 55.00Q,00.
-
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Compra, Vend.e, A,alia, Aluga, Administra.
Casa, Lót,,�-Aparlamento, Chácara.

"

IIVIC:»"EIS (47) 3275-1133 I PLANTÃO 9658-5584

www.bartelimoveis.co-m.br >Rua Exp. João Zapella, 88 - Centro - Jaraguá do Sul

R,I, 246,2 • Oua "I BIrra do Rio 0'"0 com 01 §uK. com eID§8j, §aIi
IlItIma , lallada ,., 02 quartol, IlIa .m 02 ambl8tlt8§, eozlmm

mobiliada, lavlOO, diSp,",a, fllVandm'la, ,a1ao d. f'., pI§!lInt, gm;
"'••IOOM.·

Ref, 248,1 ., Casa no

Czerniewlcz com 01 suite
com sacada + 02 quartos,

saJa, cozinha ·mobJliada, 'bwe" :

fJsento,.,o, lavandená,.area de ,

festas'e gar_,
.....0._,

ReI, 213,1 • C.a em Sehroeder
com -01 suns com ctosM + 02

.

quartos, sa'a, 02 cozlnhs§,
. copa, "wc, 'avandena, area de

testai, piscina e garagem,
.

.. 310,000,00

Ret,Z41,1·Cauoo�
com 01 §uifI mob"lada + 02

quarto§" _, cozinha -

mobjlada" bw,� fav�,
gafagmn,-Rf1."M
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Valores válidos até 13/05/2009

Fone/Fax: (47) 3370-0700 Plantão:' (47) 8408-0700

Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi - Jaraguá do Sul - se

www.imoveisemjaragua.com.br

... ReI. 2301 - Apto - Resid.Dom Pedro - Nova Brasilia -1 suite e/sacada, 1 dormitórios, 1
ReI. 3161 - Casa de madeira - Tifa Martins - 3 dormitórios, 1 bwc, garagem, demais

dependências R$ 78.000,00
ReI. 2091 - Casa - Vila Lenli - madeira, 2 dnrrnítóríos, bwc, demais dependências R$
80.000,00
ReI. 3221 - Estrada Nova-l dormitório, 1 bwc, demais dependencias R$99,OOO,00
ReI. 3201 - Jila Martins -1 suíte, 2 dorm., 2 bwcs, demais dep. R$1 09.000,00
Rel.2411 - Figueira-3 dormitórios, bwc, garagem R$110.000,00

.

ReI. 2491 - Tila Martins -4 dormitórios, 1 bwc, garagem e demais dep. - R$110.000,00
ReI. 2371 - Chicode pauta- 3 dorm., 1 bwc, 1 vaga de garagem R$110.000,00
ReI. 2681 - Estrada Nova - 3 dormitóriós, 1 bwc, 79m2 - OFERTA R$110.000,00
ReI. 1091 - 3 dorm. 2bwc, 2 salas portão eletr., piscina R$ 125.000,00
ReI. 3121 - Nereu Ramos - com 2casas R$150.000,00
ReI. 1811 - Chico de Paula - Casa mista com 3 dormitórios, 2 salas, área de festas
c/chur.. e piscina + 1 kitinet + area de 60m2 - oficina R$160.000,00·
ReI. 3351 _ Casa - Vila tenzi - 1 dormitório, bwc, demais dependências, piscina R$
160.000,00
ReI. 2581 - Vila tenzl - 2 suítes, 3 dorm., 2 bwc, demais dep., garagem R$160.000,00
ReI. 3162 - Tifa Martins -170m2 - 3 dormitórios, 2 bwc, 3 vagas de garagem, demais
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
ReI. 2291 Apto - Vila Nova - entrega em janeiro de 2010. A partir de R$ 85:900,00
Entrada + 639,20CUB atualizado pelo CUB
ReI. 3171 - Apto - Figueira - Ed. Jardim américa - 2 dormitórios,'1 bwc, garagem e

demais dependencias R$ 90.000,00
ReI. 3152 - Apto - Ed. Di Napoli - Próximo Igreja São Judas - 2 dormitórios, 1 bwc,
sacada c/churrasqueira R$ 99.000,00
ReI. 3301 - Apto - Barra do Rio ·Cerro,
105.000,00

'

loéAÇÃO:
04 APARTAM snros NOVOS DE ALTO
PADRÃO NA VilA NOVA COM 01 SUíTE + 02
QUARTOS, 02 VAGAS DE GARAGEM COM
COZIN_HA SEMI-MOBILIADA.

RESIDENCIAL COM SALÃO DE FESTAS,
ELEVADOR, PlAYGROUND, QUADRA DE
VOlÊ!. PREÇO ESPECIAL PARA AS
PRIMEIRAS UNIDADES!

01 casa alvenaria Barra do Rio Cerro. 03

quartos, demais dependências, R$ 750,00
01 apartamento Leopoldo Mahnke - 03

quartos, demais dependências, R$ 700,00
01 apartamentQ Ed, Isabella. 01 suíte + 02 t
quartos, demais dependências. R$ 850,00 'I
01 casa residencial ou comercial no Centro,
Rua Ferdinando Pradi. 03 quartos, demais

dependências.
.

01 casa comercial na Vila Nova, com piscina e

espaço para estacionamento, Valor: a

negociar. i
,I

01 cas-a comercial ampla no Centro, com �
piscina, area grande para estacionamento,"
porteiro eletrônico. Valor: R$' 5000,00.
(Negociável)
01 casa com 05 quartos, piscina e demais

dependêncías. localizada no Centro, Valor R$
2700,00
02 apartainentos no Centenário, 02 quartos, !
sala, cozinha, banheJro, área de serviço e 1
garagem. Valor: R$ 570,00 (sem condomínio).
02 apartamentos no Ed, Lilium. 01 quarto e

cozinha conjugado. Preço especial. .

,

01 excelente sala comercial. Com ambiente
rústico, bem localizada e ampla. Valor:

negociar,
<á,.�-

=-�=��=========�
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Ref.50 - Ilha da Figueira - Casa
com 260,00m' � 1 suíte, sala de

ginástica, BWC social,
escritório, churrasquéira,

garagem para 2 carros, piscina.
R$ 380.000,00.

Ref. 5000 - Garibaldi - chácara com
.

18.960,00m2 casa com 04

dormitórios, garagem para 02 carros,

piso madeira, próximo ao Posto
MimeR$ 110.000,00 negociável, aceita completa e montada com coffe drink

casa em Barra Velha e Itajubá. - R$ 250.000,00 aceita imóvel, carro.

com 16,00m' - 1 suíte, 2

dormitórios,laje com gesso.
Legalizada para financiamento

bancário R$135.000,00 negociável.

Madeira, 3 quartos, jardim, com

edícula alugada na

frente.R$85.000,00. negociável,
aceita terreno

e .

- arra o ia Cerro -

Terreno com 3:551 ,DOm'. Terreno

pode ser desmembrado em 5

lotes.R$560.000,00.

Ref.351 O -l/ila Nova - Apto com

área prvativa 18,43m' - 3
dormitórios, 1 BWC, área de serviço,

1 garagem. R$115.000,00. aceita
finimciamento bancário.

Ref.101 - Vila Nova - Casa com

450,00m' - 4 dormitórios, BWC,
escritório, área de serviço, varanda

e 2 garagens. R$ 315.000,00.

r

INTERIMOVEIS
INTERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA.

VENDE: CENTRO Sobrado residencial - imóvel constituído por 5

(cinco) apartamentos, sendo área total construída aprox, 700
m2, em terreno de 720 mz. Rua Eugênio Nicolini

Ótima localização: Rua José Theodoro Ribeiro

Sobrados geminados, alto padrão, contendo 03 dormitórios

(sendo 01 suíte ct sacada), sala de estar, escritório, copa,
cozinha, banheiro social, lavabo, área de serviço, varanda cl

churrasqueira e vaga de garagem, Área total140 m2,

Condomínio oferece guarita, salão de festas, piscina e

playqround,
VENDE:-BARRA Excelente.terreno comercial com área aprox,.

800 m2 (20,00 x 40,00), Rua Ângelo Rubini

3371-2117
Acesse outras opções em nosso site

www.intérimoveis.net

zs-Apartamento,01 dormit., sala, coz, área serviço, bwc,
sacada cf churrasq. e garagem. Rua Preso Epitácio
Pessoa 1465 (Centro) Resid. das Tulipas. Aluguel R$
475,00
zs-Apartamento, 02 dormit., sala, COZ., área serviço, bwc
e garagem. Rua CeI. Procópio Gomes (Centro) Resid.

Maguillú. Aluguel: R$ 550,00
zs-Apartamento, 02 dormit., sala, COZ., área serviço, bwc,
sacada-e garagem. Rua Leopoldo Malheiro (Centro) Ed.
Gardênia. Aluguel: R$ 520,00

.

zs-Apartamento, 03 dormit (sendo 01 suíte), sala, COZ.,
área serviço, bwc social e garagem. Rua Fritz Bartel­
Cond. Bartel (Baependi). Aluguel: R$ 600,00
zs-Apartamento, 03 dormit. (sendo 01 suíte), sala, COZ.,
área serviço, bwc social, sacada cf churrasq. e 02 vagas
de garagem. Rua Barão do Rio Branco (Centro) Resid.
Phoenix. Aluguel: R$ 900,00

. zs-Casa em alvenaria, 03 dormit., sala, COZ., área serviço,
02 bwc, despensa e garagem. Rua Frederico Bartel

(Centro). Aluguel: R$1.000,00
zs-Sala comercial térrea, área aprox. 45 m2. Rua Preso
Epitácio Pessoa, 1465 (Centro). Aluguel: R$ 550,00
zs-Sala comercial térrea, com área aprox. 80 m2. Rua CeI.
Procópio Gomes de Oliveira (Centro). Aluguel: R$ 600,00
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• Compra • V�nde". Administra •

'Tél:' 3055 0070
PLANTÃO DE VENDAS

Deíeon 9923-6174 I IIsoo 9142;;4641
PLANTÃO DE LOCAÇÃO

Eliane - 9923 7090

2079 - Residencial Belle VieCentro - 202,00 m2

R$ 270.000,00
1 suíte cl closet e sacada, 2 demi - suítes, lavabo,

sala de jantar, sala de estar, cozinha área de serviço, sacada cl churrasqueira.
/\

2687 - Apartamento - Nova
Brasilia - 87,07 m2 - R$

125.000,00 - 01 suite, 02 stos,
bwc, sala de estar e jantar,

. cozinha, sacada cf
churrasqueira, garagem,

1147 - Sobrado - Corupá -

300,00 m2 - surte master, 03
qtos, sala, bwc, cozinha, área

de serviço, área de festas,
piscina. Aquecimento solar,

alarme, carneras, cerca elétrica.

1146 - Sobrace - Ilha da
Figueira - 310,00 m2 - suite cfJ..�����..�-­sacada, 02 qtos, bwc, sala cf
sacada, lavabo, sala, cozinha,

. área de serviço, despensa, 02

vagas de garagem, escritório +l..;..��=;!�:�­edicuía,

ÁREAS CENTRAIS.
Lateral da Av Mal

Deodoro.
Ótima oportunidade para
'construção de edifício,

6092 - Iarreno - Tres Rios do Sul
- 324.00 m' - R$ 58,400.00 -

Terreno plano, limpo, niurado nas
laterais. Loteamentp .Beira Rio.

6089 - Terreno' - Vila Rau -

300.00m2?: R$ 69,000:00-
Terreno cl casa de madeira.

Murado nas laterais.

6070 - Terreno· Vila Lenzi -

312.00m' - R$ 70.000,00'

6885 - Terreno - Amizade -

333,50 ni' - RS 73.000,00 -

Terreno Plano.
.

6028 - Terreno - Água Verde -

756,00 m' - R$ 90.000,00 .

.

6057 - Terreno - Ilha da Figueira
- 618,87 m' - RS 105.000,00.

6082 - Terreno - Chico de Paula
-1.195,00 m' - R$105000;OO.

6083 • Terreno - Vila Nova -

684,00 m' - R$ 130.000,00

6084 - Terreno - Schroeder III -

6,417,08 m' . R$ 195 000,00.

6079 - Terreno - Vila Nova -

441,00 m' - R$ 200.000,00.

6095 - Terreno - 10,000.00 m'­
R$ 500,000.00 - Terreno Plano.

60'60- Centro - 2.355.63 m',- .

.

"R$ 715,000.00 � Terreno na
.'

, :
, ,área centrst

6'075 - Terreno - 4.114,14 m'­
Terrerto Comercial - Sob

,

Consulta

6G77 - terreno- 1 426 50 m' ,

Terreno Comercial,' Sob'Consulta

l"1004 • Casa • Estrada Nova -

RS '550,'00 - 02 qtos, sala,
cozinha, bwc, área de serviço.
L-2005 - �artamento - Centro -

. RS 550,00 • 02 qtos, sala de,6104 - Terreno - Guàramirim '

estar I jantar, área de selVlço,
148,000,00 m2 - Terreno rural bwc,garagem .

para fins de sítio, chácara, L-21J116 _ AP.3rtamento _ Ilha da
cortado por ruas. Sem Flaueira - R$ 630,00 -; 01 suíte,

benfeitorias. Troca-se por 02 qtos, bwc, copa, cozinha,
sala, área de serviço, sacada c/

casa ou terreno urbano. 'chunà, garagem, interfone.
, Sob Consulta.

----------------..···2003 - .Apa'rtamento -

. Baependi - R$ 855,00 - suíte,
02 qtos, bwc, sala: cozinha, I!l

área. de serviço, sacada cl
chulTllSQueira.

.

l,1oo2 - Geminado' - Barra - R$
850,00 - suíte, 02 qtos, sala, 02
bWc, cozinha, ârea de serviço,
garagem.

l·Zoo7 - AaI - San Sebastian -

Czemiewicz.• RS 330,00 + R$ 460
(Cond. e Serviços de Hotel) - 01 qto,
sala, cozinhil, lavabo, banheira c/
hídro, sauna seca,. úmida, piscina.
salade ginas1íca.

l-1006- Casa- Barra do Rio Molha
7.012 ' Sítío - Guaramirim - 50.000,00 m2 - contendo - R$750,OO - 03qtos, sala, cozinha,

02 casas, 02 lagoas, 17.000 pés de palmeira. bwc,áreadeserviço, garagem.

111t - Geminado· Amizade·
139.67 m2. R$155.0OD,OO-
01 suite C/ sacada, 02 qtos.
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

localizado no Bairro Ano
Bairro Ano Bom, Corupá. comercial. Valo.r R$ fundo�. Bairro Seminário.'

Bom, Corupá. Pelo 'Valor ValorR$125.000,OO 295.000,00. Corupa. . Corupa. Valor R$ 68.000,00.

R$45.000,oo. Roberto Seidel. 1142. Corupá. Fone: 3375-2031 /9135-4977.

HELIANO ORIB.I<A (47) 8428-2835
8412-8933Corretor de imóveis CRECI14999F

heliano@imoveisjaragua.com.br

"UM NOVO CONCEITO EM IMÓVEIS PARA JARAGuÁ DO SUL E REGIÃO"

ReI 2010 apto 1 �Om' Centro em

constr.
ReI 2015 aptos a partir de '94m'
Centro
TERRENOS
ReI 401 O 300'm' Centro. Corupá
4020 Ter. Vila Lalau 409m'

tw.1iP':__ .:..;__:_:.....:..!.."--_�4025 João Pessoa 350m'
4018 AmizalJe· Ville de Lyon 330m'
4035 Schroeder333m' R$ 28.000
4037 TerrJigueira 720m' R$11 0.000
CHÁCARAS
ReI 4050 Rio da Luz II 185.000m'

Bairro AreaITerreno* Construç�o* Valo�
Baependl 300m' 350m' 450mil

SFSmaguaçú 600m' 600m'3pav. 400mil
Aguaverde 300m' 260m' 255 m�
Cenfro 530m' 150m' 500mil

Aremell casa-quitnele 130m' ,88mll
Local
1 quadra do mar 70m'/Suile+2q 75mil

Baln.Camboriú Próx.Marambaia 550mil

Entrega 2009 Vila Lenzi Suile+lq, 120mil

Enlrega2009 Cenlro Suile+2q 210mil

Amizade/oferta Próx Arsepum 63m' 3q 83 mil
kea

Ja"'guá Esquerdo 400m2

Oentro(Próx Studio )390 m'
Chácara

LOCAÇAo Gôd. 1050' casa LOCAÇAO· Cód.8003· Galpao 4041 SFS/Ribei", 172.00001'

Centro. Área +I.260.aOm' 1000 m' na Berao, próprio pi 4004' Barrado Rio Cerro 90.000 m'

terreno: 1.140,00m2. Ótimo ponto depósito. indo ou com. Clescrilório, 4005 Rio Cerro II 25.000 m'

comercial R$3 mil refeit., bwc, estaco R$6 mil 4006 Mass.lRibGustavo201.000m'
I------�--,_j"--------...;;.� 4007 São Bonifácio' 242.000m'

PROJETOS E CONSTRUÇÕES 4008 Mass.! 60000m'
Temos projetos com equipe de arquitetos e engenheiros. com grande

experiência no mercado de constmções.Deixe todas as preocupações e os

desgastes estressantes e emocionais de uma consuução por nossa conta
enquanto isso você desfruta os Sabores da vida até a entrega das chaves."

FINANCIAMOS PELO SISTEMA (SFH).
Apartamento
Sala Comercial
4009 Centro 90 m2

Galpão
8001 Centro (8ox)
8002 eentro

Projetos Estruturais e Arquitetônicos
UfttAG!U$'fI!'<1<
�. 'f (i ;:;. " ,.. .;. i:l , .>i,..,.

110mil
, 550mil

180 mil
180mil
200.mil
150mil

*(Prox.Palhoça) .150mil
150mil

lOCAÇAO

1.500,00

250m2

1.000m2
f200,0()
6,000.00

PARA VENDER I COMPRAR I ALUGAR OU ADMINISTRAR SEU IMÓVEL
VISITE-NOS E CONSULTE MAIS ITENS DISPONÍVEIS

Ne
, ..

PiOriOir::a I=ilho�Jg"�creci9414
COMPRA I VEN.DE I ALUGA
nemezioimoveis@pop. com. br

.

9974-1915 I 9923-6418

sa a, COZ, área de seryiço com bwc, prox. UNERJ R$186mil.
Sc.hmArlArFtr.c.lnhn· Residência mista 2 Quatt,2 saias, bwc, COZ, d = dep, R$42 mil
Bracinho: 1suite, 2qtos, cOZ., 8WC, d +dep. terreno de 870m2. R$107.0oo.00
Sta. luzia 3qtos, sala, COZo D+dep. R$35.oo0,00 aceita proposta
João Pessoa 2 qtos, sala, COZ, bwç, 0+ Dep. aceita carro, caminhão ou proposta R$68.000,00.

TERRENO
Schroeder centro Norte, '740m2 esquina R$58mi!.
João Pessoa 420m2.R$39,508+paroelas.
Schroeder Rancho Bom, 1600012 avenida principal R$65mil.
Schroeder Centro· 356,5 m2 R$ 27.000,00
Terreno João Pessoa- 2.000 m2 RS 60.000,00
Braoinln 450m2 R$ 33.000.00
Novo loteamento em Schroeder terrenos a partir de R$ 27.000,00 imperdNel
Terreno próx.MarisoI437,5 m2 R$ 37.500,00

ALUGUEL; dé
JaragLJá do sul: Galpão co

João Pessoa: Galpão com 7000m2

Tina

Florentina Fiedler
GORREfORA. DE IMÓVEIS

Creci nO 9839

co

amalweé. R
Hanemann. R$ 2.00.000,00
Ierreno com 415m2, Rua

769, lateral da Rua 768� Gabriel
Oechsler - Ilha da Figueira

Rua Walter Marquardt, 2155

Jaraguá do Sul - se

ALBERTO G. MARQUARDT 3376-1804

C t d I
,. 9904-2076orre or e movelSCRECI12152

Rua Pastor Alberto Schneider, 1945 . Barra do Rio Cerro I e-mail: marquardtimoveis@gmail.com

ReI 081 - São Luis - Casa de
Alvenaria c/150m2 - 3 qtos, bwc, 2

salas, cozinha, copa, área de serviço,
2 dispensas, garagem p/ 2

automóveis - Terreno c/392m2
R$ 139,000,00

ReI 080 - Amizade - Casa' Mista
c/86m2 - 2 qtos, bwc, sala,
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